

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
 Procurement and Supply Management

Item No.	Title	Days	Hours	EAU	UOM	Apollo Construction & Engineering Services, Inc.		Ross Plumbing & Heating, Inc.		McGill Plumbing, Inc.	
						Labor Rate per Hour	Extended Price	Labor Rate per Hour	Extended Price	Labor Rate per Hour	Extended Price
1	Licensed Master Plumber	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	300	HRS	\$20.00	\$6,000.00	\$45.00	\$13,500.00		NB
		Monday - Friday	5:01 PM - 7:59 AM	100	HRS	20.00	2,000.00	45.00	4,500.00		NB
		Weekends & Holidays	8:00 AM - 5:00 PM	100	HRS	20.00	2,000.00	45.00	4,500.00		NB
		Weekends & Holidays	5:01 PM - 7:59 AM	50	HRS	20.00	1,000.00	45.00	2,250.00		NB
2	Licensed Journeyman Plumber	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	300	HRS	67.35	20,205.00	45.00	13,500.00	90.00	27,000.00
		Monday - Friday	5:01 PM - 7:59 AM	100	HRS	85.24	8,524.00	45.00	4,500.00	135.00	13,500.00
		Weekends & Holidays	8:00 AM - 5:00 PM	100	HRS	85.24	8,524.00	45.00	4,500.00	135.00	13,500.00
		Weekends & Holidays	5:01 PM - 7:59 AM	50	HRS	85.24	4,262.00	45.00	2,250.00	135.00	6,750.00
3	Plumber's Helper/Apprentice	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	300	HRS	28.25	8,475.00	25.00	7,500.00	35.00	10,500.00
		Monday - Friday	5:01 PM - 7:59 AM	100	HRS	28.25	2,825.00	25.00	2,500.00	52.50	5,250.00
		Weekends & Holidays	8:00 AM - 5:00 PM	100	HRS	28.25	2,825.00	25.00	2,500.00	52.50	5,250.00
		Weekends & Holidays	5:01 PM - 7:59 AM	50	HRS	28.25	1,412.50	25.00	1,250.00	52.50	2,625.00
<b>Plumbing Repair Services to be performed at Cosme Water Treatment Plant</b>											
4	Licensed Master Plumber	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	80	HRS	20.00	1,600.00	58.00	4,640.00		NB
5	Licensed Journeyman Plumber	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	80	HRS	67.35	5,388.00	58.00	4,640.00	125.00	10,000.00
6	Plumber's Helper/Apprentice	Monday - Friday	8:00 AM - 5:00 PM	80	HRS	28.25	2,260.00	33.00	2,640.00	45.00	3,600.00
<b>SubTotal:</b>							\$77,300.50		\$75,170.00		\$97,975.00
<b>SBE Discount:</b>							3,865.03		0		0
<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>							0		0		1,959.50
<b>Total:</b>							<b>\$73,435.48</b>		<b>\$75,170.00</b>		<b>\$96,015.50</b>
<b>Option</b>											
7	Equipment, Drain Clearing:					\$50.00	per hour	\$20.00	per hour	\$145.00	per hour